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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 11 Muški, 200m Delfin/Fly 11 godina i stariji
08/05/2022 - 10:57 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri A, 12 godina

1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK BPK 2:51.26 270 38.01 46.30 45.29 41.66
2. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 3:08.94 201 38.53 48.09 53.34 48.98

Kadeti, 13-14 godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:17.48 522 30.33 33.28 36.88 36.99
2. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:41.13 324 35.30 40.27 45.31 40.25
3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK BPK 2:51.43 269 38.11 44.91 44.66 43.75
4. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 2:55.07 253 35.05 44.89 47.99 47.14
5. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:57.57 242 35.04 40.12 50.75 51.66
6. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 3:02.78 222 39.34 45.97 48.04 49.43

Juniori, 15-18 godina

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:07.12 660 27.97 32.68 33.03 33.44
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:13.57 569 30.24 34.70 34.49 34.14
3. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:20.89 485 30.66 35.54 36.60 38.09
4. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:21.16 482 30.56 35.61 37.44 37.55
5. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:22.23 471 30.58 36.72 37.53 37.40
6. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:22.39 470 31.06 36.11 36.64 38.58
7. SIMIC, Nikola 05 11. April 2:23.25 461 33.07 35.64 38.65 35.89
8. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:25.35 442 31.24 37.33 37.50 39.28
9. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:26.22 434 31.43 35.55 39.72 39.52

10. RODIC N., Marko 04 11. April 2:28.72 412 29.36 34.95 39.57 44.84
11. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:35.42 361 32.64 40.35 43.04 39.39
12. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:37.77 345 35.27 41.18 41.96 39.36
13. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2:38.30 342 32.62 40.12 42.94 42.62
14. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:46.22 295 33.99 41.43 44.21 46.59

Apsolutna, 11god i stariji

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:07.12 660 27.97 32.68 33.03 33.44
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:13.57 569 30.24 34.70 34.49 34.14
3. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:17.48 522 30.33 33.28 36.88 36.99
4. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:20.89 485 30.66 35.54 36.60 38.09
5. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 2:21.16 482 30.56 35.61 37.44 37.55
6. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:22.23 471 30.58 36.72 37.53 37.40
7. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 2:22.39 470 31.06 36.11 36.64 38.58
8. SIMIC, Nikola 05 11. April 2:23.25 461 33.07 35.64 38.65 35.89
9. STOJANOVIC, Marko 04 Novi Beograd 011 2:25.35 442 31.24 37.33 37.50 39.28

10. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 2:26.22 434 31.43 35.55 39.72 39.52
11. RODIC N., Marko 04 11. April 2:28.72 412 29.36 34.95 39.57 44.84
12. MILCIC, Stefan 05 Partizan 2:35.42 361 32.64 40.35 43.04 39.39
13. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:37.77 345 35.27 41.18 41.96 39.36
14. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2:38.30 342 32.62 40.12 42.94 42.62
15. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:41.13 324 35.30 40.27 45.31 40.25
16. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:46.22 295 33.99 41.43 44.21 46.59
17. STAMENKOVIC, Filip 10 PK BPK 2:51.26 270 38.01 46.30 45.29 41.66
18. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK BPK 2:51.43 269 38.11 44.91 44.66 43.75
19. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 2:55.07 253 35.05 44.89 47.99 47.14
20. LAZIN, Vuk 08 11. April 2:57.57 242 35.04 40.12 50.75 51.66
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 11, Muški, 200m Delfin/Fly, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

21. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 3:02.78 222 39.34 45.97 48.04 49.43
22. PAVELSEK, Andrija 10 Bonatti 3:08.94 201 38.53 48.09 53.34 48.98


